
生徒の皆さま                            2023.５月吉日 

“YK ミュージックスクール”受講料改定のお知らせ 
拝啓、皆様におかれましては、ますますご清祥のことと思います。 
平素は YK ミュージックスクールをご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。 
YKミュージックスクールでは従来の受講料維持に努めてまいりましたが、個人事業主化

に伴う家賃その他の値上げ、インボイス制度導入による運営コスト上昇に対し単独の努力
では抗し難い状況となって来ております。 
従いまして、誠に不本意ではございますが、下記の通り受講料を値上げさせて頂くことに

致しました。 
何卒ご理解賜りますようよろしくお願い致します。 
 

レッスンコース及び、受講料改定表 

 
☆受講料は現金のみでその月の初回にお支払い下さい。 

☆都内出張レッスンの場合は、スタジオ代と交通費を別途お支払い願います。 

★New キッズ＆タイトレッスンは、集中力の続かないお子様や、 

普段時間の無い方むけに新たに設定しました。 

★ご予約の変更は前日までに必ずご連絡下さい。 

 自己都合による当日のキャンセルの場合は、レッスンの振替には応じられません。 

★連絡なしに予約時間に遅刻しても終了時間は予定通りとさせて頂きます。 

 
今後とも皆さまにご満足いただけるよう一層サービス向上に努めて参ります。 

何卒 YKミュージックスクールをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 
敬具 

YK ミュージックスクール 
携帯 Tel：090-1043-6573（ボーカル講師：村上陽子） 
HP URL: http://yk-music.net/ 


